СУХОНОЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
УЯРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    от 27.02. 2023 г.                             с. Сухоной                     № 32-1 р

О согласовании перечня имущества, подлежащего разграничению.

 	Руководствуясь Законом Красноярского края от 26.05.2009 г. № 8-3290 « О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями Красноярского края», статьей 7 п.1.3. Устава муниципального образования Сухонойский сельсовет  Уярского района  Красноярского края,  Сухонойский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень имущества, подлежащего разграничению, согласно приложению, для последующей передачи его из муниципальной собственности муниципального образования Сухонойский сельсовет Уярского района красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования Уярский район Красноярского края
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по законности правопорядку и собственности Храмцову Л.М.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования в общественно- политической газете Уярского района «Вперед».

Глава Сухонойского сельсовета,
председатель Сухонойского
сельского Совета депутатов:                                                П. М. Емельянов

Приложение
к решению Сухонойского
 сельского Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]от 27 . 02. 2023 г. № 32-1 р
Перечень
Имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность в процессе разграничения
муниципального имущества
	№ п/п
	наименование имущества
	адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию на 01.11.2022 г.
(тыс. руб.)
	Назначение (специализация имущества)
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер,  кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер, кадастровая стоимость)

	1
	Автомашина ЗИЛ

 Красноярский край, Уярский район, с. Сухоной, ул. Красных латышских стрелков 6 А
	556,228
	Грузовые перевозки
	Автомобиль- самосвал
Марка, модель (тип) транспортного средства 45Ø65
Мощность двигателя, л.с.
15Ø(11Ø)
Разрешенная максимальная масса, кг 112ØØ
Год выпуска 1995
Инвентарный номер 0150007